2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Каменский городской Совет депутатов Каменского района

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2023   №  19                                                                          г. Камень-на-Оби
	О признании нормативных правовых актов утратившими силу

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,

Каменский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
решение Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 29.03.2019 № 14 «О внесении изменений в решение Каменского городской Думы Алтайского края от 28.10.2009 № 120»;

решение   Каменской   городской   Думы   Алтайского  края от 28.10.2009 № 120 «О нормативах потребления жилищно-коммунальных услуг на территории муниципального образования город Камень-на-Оби».

 2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации района.
Глава города

Камень-на-Оби                                                                                   Е.П. Чернышов